
  

Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

13.09.2024                                                    № 321/од 

пгт. Междуреченский 

Об организации и проведении  

социально-психологического  

тестирования в 2024-2025 учебном году 

 

             В соответствии с Федеральными приказами от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 7 июня 2013 года № 

120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления 

наркотических средств и психотропных веществ», приказами Министерства 

просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 59 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях», Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 239 «Об утверждении 

Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся 

в образовательных организациях высшего образования», в связи с организацией 

и проведением социально-психологического тестирования обучающихся 

приказываю: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить состав комиссии: 

Председатель комиссии –Адамович Михаил Людвигович, директор; 

Заместитель председателя -  Карпова Алла Владимировна, заместитель 

директора по организации образовательной деятельности; 

Ответственный секретарь –Богданова Ольга Александровна, педагог-

психолог; 

Члены комиссии: 

– Рубкалева Алсу Равилевна, педагог-психолог; 

–  Вахрамеева Светлана Николаевна, преподаватель информатики. 

3. Утвердить список обучающихся колледжа, участвующих в 



  

 
    

социально-психологическом тестировании (Приложение 1), расписание 

социально-психологического тестирования (Приложение 2). 

4.  Назначить педагога-психолога Богданову Ольгу Александровну 

координатором, ответственным за проведение социально-психологического 

тестирования в Междуреченском агропромышленном колледже. 

5. Назначить ответственным за организационно-техническое 

сопровождение социально-психологического тестирования Абакумова А.В. 

6. Диспетчеру по расписанию Плетнёвой Т.Г. на период проведения 

тестирования освободить кабинет № 209 от учебных занятий. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по организации образовательной деятельности. 

           

Директор                                                                                               М.Л.Адамович 
 

 

Юрисконсульт: 

_____________ С.Р.Закиров 

«___» ______2024 г. 

Заместитель директора по ООД: 

_____________А.В.Карпова 

«___» ______2024 г. 

 
 

исп: О.А.Богданова 

 

С приказом ознакомлены и согласны  

___________ Абакумов А.В.  

___________ Богданова О.А.            

___________ Вахрамеева С.Н. 

___________ Плетнёва Т.Г. 

___________ Рубкалева А.Р. 

               

 

 

 

injener2
Размещенное изображение


